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ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
 

Αθήνα,17 Μαΐου 2018 
Α.Π .970 

 
Τ ο  ε ν υ π ό γ ρ α φ ο  τ η ρ ε ί τ α ι  σ τ ο  α ρ χ ε ί ο  

 
 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 
 

 
Σε συνέχεια της 30/03/2017 απόφασης της Γενικής Συνέλευσης του Τμήματος Οικονομικών 
Επιστημών, σύμφωνα με την οποία οριστήκαμε μέλη της Επιτροπής Πρακτικής Άσκησης και 
με Επιστημονική Υπεύθυνη της Πρακτικής Άσκησης  από 1/1/2017 η οποία ορίστηκε με την 
απόφαση της Συνέλευσης Τμήματος Οικονομικών Επιστημών 7/12/2016, μέλος του Ειδικού 
Εργαστηριακού και Διδακτικού Προσωπικού, Χαρούλα Ντελοπούλου και Αναπληρωτή 
Επιστημονικό Υπεύθυνο τον Καθηγητή κ. Νικόλαο Ηρειώτη, συνετάγη το ακόλουθο Πρακτικό.  
Η θητεία της Επιτροπής Πρακτικής Άσκησης είναι διετής. 
 
Η Επιτροπή Πρακτικής Άσκησης συνεδρίασε συνολικά μία φορά (1) φορά την 17η Μαΐου 2018, 
προκειμένου να ελέγξει τις αιτήσεις, να τις αξιολογήσει, να κατανείμει τους υποψηφίους στους 
ενδιαφερόμενους φορείς απασχόλησης και να συντάξει το Πρακτικό αξιολόγησης των 
αιτήσεων που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της με αριθμ. πρωτοκ. 15596/3/11/2017 Πρόσκλησης 
με τίτλο «Πρακτική Άσκηση Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης» στα πλαίσια του Επιχειρησιακού 
Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» και 
της Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για Πρακτική Άσκηση (AΙΤΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ-ΔΗΛΩΣΗ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ) , που δημοσιεύτηκε στην ιστοσελίδα του Τμήματος 
Οικονομικών Επιστημών του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών και του 
Γραφείου Πρακτικής Άσκησης του εν λόγω Τμήματος στις 30/03/2018 υπ αριθμ πρωτ. 794 . 
(http://www.econ.uoa.gr/anakoinoseis-ekdhloseis-prokhry3eis-kai-xrisima-eggrafa/proboli-newn/enar3h-
kai-lh3h-ypobolhs-aithsewn-praktikhs-askhshs.html). 
 
 
Στη συνεδριάση της Επιτροπής, η οποία είχε απαρτία, παρέστησαν οι εξής: 
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Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΣΤΗΝ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ 
ΑΣΚΗΣΗ 

1 Νικόλαος Ηρειώτης 

Πρόεδρος του Τμήματος Οικονομικών 
Επιστημών και Καθηγητής του Εθνικού και 
Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών,  
 
Αναπληρωτής Επιστημονικός Υπεύθυνος 
Πρακτικής Άσκησης  του Τμήματος 
Οικονομικών Επιστημών 

Πρόεδρος 

2 Ανδρέας Παπανδρέου 
Καθηγητής του Τμήματος Οικονομικών 
Επιστημών του του Εθνικού και 
Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών 

Μέλος 

3 Χαρούλα Ντελοπούλου 

Ειδικό Εργαστηριακό και Διδακτικό 
Προσωπικό του Τμήματος Οικονομικών 
Επιστημών του Εθνικού και 
Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών  
 
 Επιστημονική Υπεύθυνη Πρακτικής 
Άσκησης του Τμήματος Οικονομικών 
Επιστημών 

Μέλος 

 
 
Η Επιτροπή Πρακτικής Άσκησης αφού έλαβε υπόψη της τον κανονισμό της Πρακτικής 
Άσκησης προχώρησε στην αξιολόγηση των αιτήσεων, οι οποίες είχαν κατατεθεί στη 
Γραμματεία του Τμήματος Οικονομικών Επιστημών με αριθμό πρωτοκόλλου και όπως αυτές 
παραδόθηκαν στην Επιτροπή Πρακτικής Άσκησης. 
 
Από τον έλεγχο προέκυψαν ότι υποβλήθηκαν ηλεκτρονικώς προς αξιολόγηση συνολικά 
σαράντα δύο (42) αιτήσεις. 
 
Ειδικότερα, υπεβλήθησαν οι κάτωθι αιτήσεις, βλ. ΠΙΝΑΚΑ 1: 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 
 

Α/Α 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΦΟΙΤΗΤΗ 

ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 1341201200018 ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
2 1341201200078 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
3 1341201100035 Μαριαλένα ΑΡΧΑΝΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
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4 1341201200036 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΕΡΥΚΚΟΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
5 1341201200038 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΙΤΟΥ Θεοφάνης  
6 1341201200041 ΜΑΡΙΟΣ-ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΒΟΥΡΓΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
7 1341201300031 ΜΑΡΙΑ ΒΟΥΡΛΟΥΜΗ ΧΡΗΣΤΟΣ  
8 1341201300079 ΜΟΡΜΑ ΖΕΚΟΛΑΡΙ ΜΠΕΧΑΡ 
9 1341201200096 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΗΡΕΙΩΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

10 1341201300087 ΜΑΡΙΟΣ Θεοδόσης Θεοδωράκης ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
11 1341201100087 ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΣΤΑΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
12 1341201100095 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΑΛΙΑΚΟΥΔΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
13 1341201200112 ΗΛΙΑΣ Καραγιαννακης ΣΤΑΥΡΟΣ 
14 1341201100101 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
15 1341201000088 ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΑΡΑΛΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 
16 1341201300115 ΜΑΡΙΑ ΚΑΡΠΑΘΙΩΤΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
17 1341201200124 ΜΑΝΙΟΛΑ ΚΙΟΣΑΝΙ ΝΤΙΝΟ 
18 1341201400131 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΟΣ 
19 1341201300141 ΠΑΥΛΟΣ ΚΟΡΡΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
20 1341201300147 ΕΛΝΤΑ ΚΟΥΚΙΟ ΑΡΤΑΝ 
21 1341201200147 ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΟΥΤΡΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
22 1341201300161 ΠΟΛΥΑΝΘΗ ΚΩΤΑΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
23 1341201300166 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΕΒΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

24 1341201200186 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΕΤΑΛΛΙΝΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

25 1341201100196 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-

ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΜΠΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
26 1341201300217 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΠΟΥΝΤΟΥΒΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
27 1341201300245 ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
28 1341201300257 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
29 1341201300262 ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
30 1341201200251 ΚΙΡΕΝΤΑ ΠΕΚΙΝΗ ΣΕΛΙΜ 
31 1341201300270 ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕΠΠΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
32 1341201300303 ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΙΑΠΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
33 1341201300304 ΕΙΡΗΝΗ- ΑΣΗΜΙΝΑ ΣΚΑΝΔΑΛΗ ΙΑΚΩΒΟΣ 
34 1341201000376 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

35 1341201300324 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ - 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
36 1341201300326 ΦΙΛΙΠΠΟΣ- ΑΝΘΙΜΟΣ ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
37 1341201200314 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΑΡΑΝΤΙΛΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 
38 1341201300350 ΛΟΥΚΑΣ ΤΣΑΜΑΔΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
39 1341201000292 ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΤΣΕΡΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
40 1341201300365 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
41 1341201300372 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΦΡΑΤΖΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
42 1341201300379 ΣΟΦΙΑ ΧΑΡΙΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
Στη συνέχεια η Επιτροπή Πρακτικής Άσκησης έλεγξε εάν κατατέθηκαν οι παραπάνω 

αιτήσεις σε έντυπο στην Γραμματεία και απέρριψε την παρακάτω αίτηση (βλ. ΠΙΝΑΚΑ 2) 
γιατί δεν υποβλήθηκε σε έντυπη μορφή στην Γραμματεία: 
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ΠΙΝΑΚΑΣ 2 
 

Α/Α 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΦΟΙΤΗΤΗ 

ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 1341201200018 ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

 
Έγινε έλεγχος από την Γραμματεία του Τμήματος Οικονομικών Επιστημών. της ορθότητας 

των στοιχείων των φοιτητών που τηρούνται στο αρχείο της. 
Η Επιτροπή έλαβε υπόψη τις αλλαγές βαθμών, στην φοιτήτρια κ. ΣΚΑΝΔΑΛΗ και στον 

φοιτητή κ. ΘΕΟΔΟΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ, οι οποίες έχουν γίνει δεκτές από τη Συνέλευση του 
Τμήματος Οικονομικών Επιστημών.  

Η Επιτροπή έλεγξε τα στοιχεία και διαπίστωσε τα κάτωθι:  
 Η φοιτήτρια κ. ΒΙΤΟΥ, υπέβαλλε πιστοποιητικό ξένης γλώσσας το οποίο εκδίδει φορέας ο 

οποίος δεν είναι σήμερα αποδεκτός από το Δημόσιο φορέα. 
Ο φοιτητής κ. ΜΕΤΑΛΛΙΝΟΣ δεν υπέβαλλε ηλεκτρονικό αντίγραφο του πιστοποιητικού 

ξένης γλώσσας. 
Η φοιτήτρια κ. ΣΤΑΜΟΥ υπέβαλλε πιστοποιητικό ξένης γλώσσας το οποίο είναι επιπέδου 

Β1 και δεν λαμβάνει μοριοδότηση. 
 

Οι αιτήσεις των υποψηφίων αξιολογούνται σύμφωνα με τον παρακάτω «ΑΛΓΟΡΙΘΜΟ 
ΕΠΙΛΟΓΗΣ» με μέγιστη βαθμολογία το εκατόν είκοσι (120): 
  

ΑΛΓΟΡΙΘΜΟΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ 
 

𝛣𝛣𝛣𝛣𝛣𝛣𝛣𝛣ό𝜍𝜍 = (1𝜊𝜊𝛫𝛫𝛫𝛫𝛫𝛫𝛫𝛫ή𝜌𝜌𝜌𝜌𝜌𝜌) + (2𝜊𝜊𝛫𝛫𝛫𝛫𝛫𝛫𝛫𝛫ή𝜌𝜌𝜌𝜌𝜌𝜌) + (3𝜊𝜊𝛫𝛫𝛫𝛫𝛫𝛫𝛫𝛫ή𝜌𝜌𝜌𝜌𝜌𝜌) + (5𝜊𝜊𝛫𝛫𝛫𝛫𝛫𝛫𝛫𝛫ή𝜌𝜌𝜌𝜌𝜌𝜌) + (6𝜊𝜊𝛫𝛫𝛫𝛫𝛫𝛫𝛫𝛫ή𝜌𝜌𝜌𝜌𝜌𝜌)  
 

Η μοριοδότηση των κριτηρίων αποτυπώνεται στον ΠΙΝΑΚΑ3 όπως ορίζεται στον 
ΚΑΝΟΝΙΣΜΟ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ. 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ 3 
ΑΤΟΜΙΚΟ ΔΕΛΤΙΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΦΟΙΤΗΤΗ/ΤΡΙΑΣ 

 
 

 Περιγραφή Κριτηρίου Μοριοδότηση 

1οΚριτήριο 
Μέσος όρος 

βαθμολογίας με 
επιτυχή εξέταση 

Μέσος όρος 
βαθμολογίας *10 

(μέγιστη) 
100,00 

2οΚριτήριο Αριθμός μαθημάτων 
με επιτυχή εξέταση 

<30: Κριτήριο 
αποκλεισμού 

30 – ≤34: 3 
35 - ≤36: 5 
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3οΚριτήριο Εξάμηνο φοίτησης 

≤6 Κριτήριο 
αποκλεισμού 

7ο – 8ο: 5 

≥9ο: 2 

4οΚριτήριο 
Επιτυχής εξέταση σε 
δύο ειδικά μαθήματα 

κατεύθυνσης 
<2 Κριτήριο 

αποκλεισμού 

5οΚρητήριο Γνώσεις ηλεκτρονικού 
υπολογιστή 

Βεβαίωση 
Πληροφορικής 5 

Πιστοποιητικό τύπου 
ECDL 5 

6οΚριτήριο  
Καλή γνώση μιας 

τουλάχιστον ξένης 
γλώσσας 

Επίπεδο B2 
«Καλή Γνώση» 3 

Επίπεδο C2 
«Άριστη Γνώση» 5 

 
  

(μέγιστη) 
120,00 

 
 
Ολοι οι φοιτητές πληρούν το ΚΡΙΤΗΡΙΟ 4, ήτοι έχουν βαθμολογηθεί επιτυχώς σε δύο (2) 

μαθήματα  θεματικών ενοτήτων- κατεύθυνσης.  
Όλοι οι φοιτητές έχουν βαθμολογηθεί επιτυχώς σε περισσότερα από τριάντα (30) 

μαθήματα. 
Λαμβάνοντας υπόψη τα παραπάνω η Επιτροπή, μοριοδότησε τους σαραντα ένα (41) 

υποψηφίους σύμφωνα με τα κριτήρια επιλογής φοιτητών/τριών, που αναγράφονται αναλυτικά 
στο Κανονισμό Πρακτικής Άσκησης του Τμήματος Οικονομικών Επιστημών1  και κατέταξε 
αυτούς με βαθμολογική σειρά ως εξής: 

                                            
1 http://www.econ.uoa.gr/fileadmin/econ.uoa.gr/uploads/useful_docs/31-3-

2017_Tropopoi__isi_Kanonismoy___Prakt_ikis_fskisis_v13.pdf  
 

http://www.econ.uoa.gr/fileadmin/econ.uoa.gr/uploads/useful_docs/31-3-2017_Tropopoi__isi_Kanonismoy___Prakt_ikis_fskisis_v13.pdf
http://www.econ.uoa.gr/fileadmin/econ.uoa.gr/uploads/useful_docs/31-3-2017_Tropopoi__isi_Kanonismoy___Prakt_ikis_fskisis_v13.pdf
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ΠΙΝΑΚΑΣ 4 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ 

 
 

Α/Α 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 
ΦΟΙΤΗΤΗ 

ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
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ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 1341201300245 ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 8,16 37 5 10 2 5 0 5 C2 98,6 
2 1341201300372 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΦΡΑΤΖΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 8,11 36 5 10 2 0 5 3 B2 96,1 
3 1341201300147 ΕΛΝΤΑ ΚΟΥΚΙΟ ΑΡΤΑΝ 7,47 38 5 10 2 5 0 5 C2 91,7 
4 1341201200112 ΗΛΙΑΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 7,35 40 5 12 2 5 0 3 B2 88,5 
5 1341201300079 ΜΟΡΜΑ ΖΕΚΟΛΑΡΙ ΜΠΕΧΑΡ 7,34 35 5 10 2 0 5 3 B2 88,4 
6 1341201300166 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΕΒΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 7,27 33 3 10 2 5 0 5 C2 87,7 
7 1341201300324 ΒΑΣΙΛΙΚΗ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 7,67 36 5 10 2 0 0 0 B2 83,7 
8 1341201300217 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΠΟΥΝΤΟΥΒΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 7,21 34 3 10 2 0 0 5 C2 82,1 
9 1341201300303 ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΙΑΠΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6,97 36 5 10 2 0 0 5 C2 81,7 

10 1341201300365 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 7,14 36 5 10 2 0 0 3 B2 81,4 
11 1341201200251 ΚΙΡΕΝΤΑ ΠΕΚΙΝΗ ΣΕΛΙΜ 7,32 34 3 12 2 0 0 3 B2 81,2 
12 1341201400131 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΟΣ 6,9 30 3 8 5 0 0 3 B2 80 
13 1341201200078 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6,49 35 5 12 2 0 5 3 B2 79,9 
14 1341201200096 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΗΡΕΙΩΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6,97 32 3 12 2 0 0 5 C2 79,7 
15 1341201200124 ΜΑΝΙΟΛΑ ΚΙΟΣΑΝΙ ΝΤΙΝΟ 6,64 33 3 12 2 0 5 3 B2 79,4 
16 1341201300262 ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 6,89 36 5 10 2 0 0 3 B2 78,9 
17 1341201300087 ΜΑΡΙΟΣ ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 6,65 35 5 10 2 0 0 5 C2 78,5 
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ΘΕΟΔΟΡΑΚΗΣ 
18 1341201200038 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΙΤΟΥ Θεοφάνης  6,61 36 5 12 2 0 5 0 C2 78,1 
19 1341201300304 ΕΙΡΗΝΗ- ΑΣΗΜΙΝΑ ΣΚΑΝΔΑΛΗ ΙΑΚΩΒΟΣ 6,28 32 3 10 2 0 5 5 C2 77,8 
20 1341201300161 ΠΟΛΥΑΝΘΗ ΚΩΤΑΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6,97 33 3 10 2 0 0 3 B2 77,7 
21 1341201300115 ΜΑΡΙΑ ΚΑΡΠΑΘΙΩΤΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6,25 36 5 10 2 0 5 3 B2 77,5 
22 1341201300350 ΛΟΥΚΑΣ ΤΣΑΜΑΔΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 6,44 34 3 10 2 0 5 3 B2 77,4 
23 1341201100035 ΜΑΡΙΑΛΕΝΑ ΑΡΧΑΝΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6,67 36 5 14 2 0 0 3 B2 76,7 
24 1341201200147 ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΟΥΤΡΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6,69 32 3 12 2 0 0 3 B2 74,9 

25 1341201100196 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-

ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΜΠΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5,94 31 3 14 2 0 5 5 C2 74,4 
26 1341201300326 ΦΙΛΙΠΠΟΣ- ΑΝΘΙΜΟΣ ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 6,1 30 3 10 2 5 0 3 B2 74 
27 1341201000376 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5,86 36 5 16 2 5 0 3 B2 73,6 
28 1341201100087 ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΣΤΑΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 6,3 33 3 14 2 0 0 5 C2 73 
29 1341201300379 ΣΟΦΙΑ ΧΑΡΙΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6,25 36 5 10 2 0 0 3 B2 72,5 
30 1341201200041 ΜΑΡΙΟΣ-ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΒΟΥΡΓΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 6,03 36 5 12 2 0 0 5 C2 72,3 
31 1341201300141 ΠΑΥΛΟΣ ΚΟΡΡΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6,42 33 3 10 2 0 0 3 B2 72,2 
32 1341201300031 ΜΑΡΙΑ ΒΟΥΡΛΟΥΜΗ ΧΡΗΣΤΟΣ  6,36 33 3 10 2 0 0 3 B2 71,6 
33 1341201200036 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΕΡΥΚΚΟΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6,13 32 3 12 2 0 5 0   71,3 
34 1341201300270 ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕΠΠΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 6,09 33 3 10 2 0 0 5 C2 70,9 
35 1341201100095 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΑΛΙΑΚΟΥΔΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 5,73 33 3 14 2 5 0 3 B2 70,3 
36 1341201100101 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5,83 36 5 14 2 0 5 0   70,3 
37 1341201200314 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΑΡΑΝΤΙΛΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 5,93 30 3 12 2 0 0 5 C2 69,3 
38 1341201000088 ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΑΡΑΛΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 5,71 35 5 16 2 0 0 5 C2 69,1 
39 1341201300257 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5,78 32 3 10 2 0 0 3 B2 65,8 

40 1341201200186 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΕΤΑΛΛΙΝΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 5,81 33 3 12 2 0 0 0 C2 63,1 
41 1341201000292 ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΤΣΕΡΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 5,64 34 3 16 2 0 0 0   61,4 
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Διευκρινίζεται ότι σε περίπτωση ισοβαθμίας στον τελικό βαθμό αξιολόγησης θα προηγείται 
στον ΠΡΟΣΩΡΙΝΟ ΠΙΝΑΚΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ο/η φοιτητής/τρια με τον 
υψηλότερο μέσο όρο βαθμολογίας. 
 
Ο  ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ αναρτάται στην 
ιστοσελίδα του Τμήματος  http://www.econ.uoa.gr/. 
 
Οι φοιτητές/τριες θα μπορούν να υποβάλουν ΕΝΣΤΑΣΗ εντός πέντε (5) εργάσιμων ημερών 
από την ημερομηνία δημοσίευσης του ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΥ ΠΙΝΑΚΑ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ. Η 
ένσταση θα υποβάλλεται με γραπτή αίτηση στη Γραμματεία του Τμήματος Οικονομικών 
Επιστημών του Εθνικού και Καποδιστριακού Αθηνών, Σοφοκλέους 1, Αθήνα, 4ος οροφος, 
402 γραφείο και ώρες 10 πμ-1μμ, η οποία θα λαμβάνει αριθμό πρωτοκόλλου. 
 
Αφού ληφθούν υπόψη οι ενστάσεις, ο  ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ 
ΆΣΚΗΣΗΣ θα ΑΝΑΡΤΗΘΕΙ στην ιστοσελίδα του Τμήματος http://www.econ.uoa.gr/. 
 
Μη υπάρχοντος άλλου θέματος η Επιτροπή Πρακτικής Άσκησης συντάσσει και υπογράφει το 
παρόν πρακτικό το οποίο κατατίθεται στην  ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ του Τμήματος Οικονομικών 
Επιστημών του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών και κοινοποιείται στο 
ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ, του Εθνικού και Καποδιστριακού 
Πανεπιστημίου Αθηνών. 
  
 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ 
 
 

Νικόλαος Ηρειώτης Ανδρέας Παπανδρέου Χαρούλα Ντελοπούλου 

   
 
 

http://www.econ.uoa.gr/
http://www.econ.uoa.gr/

